
	
 

ERRATA DO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA 01/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/2020 PROCESSO: 

23222.000474/2020-02 

 

 Devido ao feriado do dia do servidor público (28/10), torna-se pública a errata do 
edital da Chamada pública 01/2020 – Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura 
familiar.  

Onde se lê:  

Período de envio (por e-mail) dos documentos: 07/10/2020 a 27/10/2020�  

Dia/ Horário da análise dos documentos enviados por e-mail: dia 28/10/2020, às 14hs.  

 

Leia-se:  

Período de envio (por e-mail) dos documentos: 07/10/2020 a 28/10/2020�  

Dia/ Horário da análise dos documentos enviados por e-mail: dia 29/10/2020, às 14hs.  

 

Elaine Souza Cócaro�Nutricionista/ Presidente da Comissão Especial de Compras da 
Agricultura Familiar  

Daniane Campos de Oliveira Nutricionista/ Membro da CECAF  

Henri Cócaro Professor/ Membro da CECAF  

Rakel Silveira Arantes Nutricionista/ Membro da CECAF  

Carlos Miranda Carvalho Professor/ Membro da CECAF  

Fagner José de Carvalho Lourenço Técnico em Agropecuária/Membro da CECAF  


